（ ）

※注意事項

　　１　 申請者の口座へ振込をする場合は、振込先を記入してください。

　　 　　施工者に委任をする場合は、振込先への記入はしないでください。

　　２　 住所は、鉛製給水管取替工事助成金交付申請書と同一としてください。

支払方法

口座名義

フリガナ

年　　　月　　　日

鉛製給水管取替工事助成金

請 求 書

香川県広域水道企業団企業長　殿

金 額 （単位：円）数 量

件 名 請求金額 円

(単位) 単 価

鉛製給水管取替工事助成金

振 込 先

上記のとおり請求します。

□

品　　　　　　　　名

-1 式

　口 座 払 □ 　委 任 払

※口座払のみ記入

一
方
に
ご
記
入
く
だ
さ
い

金融機関名
銀行 ・ 金庫 支　店 預金種別 口座番号

普通 ・ 当座
支　所

組合 ・ 農協 出張所

ゆうちょ銀行

通帳記号
6桁目がある場合は

※欄にご記入ください。

通帳番号
※

住 所

通帳番号は、右づめで
ご記入ください。

－

氏 名

電 話

（ ）

※注意事項

　　１　 申請者の口座へ振込をする場合は、振込先を記入してください。

　　 　　施工者に委任をする場合は、振込先への記入はしないでください。

　　２　 住所は、鉛製給水管取替工事助成金交付申請書と同一としてください。

住 所 ◯◯市◯◯町◯◯1234番地5

氏 名 香川　太郎

電 話 087 123 － 4567

口座名義

フリガナ 　　カガワ　　　　タロウ

　　　　香　川　　太　郎

※

6 7
支　所

通帳番号は、右づめで
ご記入ください。

普通 ・ 当座 1組合 ・ 農協 出張所

ゆうちょ銀行

通帳記号
6桁目がある場合は

※欄にご記入ください。

通帳番号

◯◯

支　店 預金種別 口座番号

2 3 4 5

振 込 先 ※口座払のみ記入

一
方
に
ご
記
入
く
だ
さ
い

金融機関名 ◯◯◯
銀行 ・ 金庫

上記のとおり請求します。

□ 　口 座 払支払方法 □ 　委 任 払

鉛製給水管取替工事助成金 1 式 -

品　　　　　　　　名 数 量 (単位) 単 価 金 額 （単位：円）

請 求 書

香川県広域水道企業団企業長　殿

年　　　月　　　日

件 名 鉛製給水管取替工事助成金 請求金額 円

記入例【直接払い】

両方ともいずれかに◯を どちらかに◯を 右詰めで記入

日付は通知書の日付以降か空白

申請者住所

申請者氏名

申請者電話番号

ゆうちょ銀行を希望される場合は

通帳記号と通帳番号を記入

金額は通知書の金額か空白

㊞

（ ）

※注意事項

　　１　 申請者の口座へ振込をする場合は、振込先を記入してください。

　　 　　施工者に委任をする場合は、振込先への記入はしないでください。

　　２　 住所は、鉛製給水管取替工事助成金交付申請書と同一としてください。

請 求 書

香川県広域水道企業団企業長　殿

年　　　月　　　日

件 名 鉛製給水管取替工事助成金 請求金額 円

品　　　　　　　　名 数 量 (単位) 単 価 金 額 （単位：円）

鉛製給水管取替工事助成金 1 式 -

□ 　委 任 払支払方法

上記のとおり請求します。

□ 　口 座 払

振 込 先 ※口座払のみ記入

一
方
に
ご
記
入
く
だ
さ
い

金融機関名
銀行 ・ 金庫

組合 ・ 農協 出張所

ゆうちょ銀行

通帳記号
6桁目がある場合は

※欄にご記入ください。

通帳番号

支　店 預金種別 口座番号

支　所

通帳番号は、右づめで
ご記入ください。

普通 ・ 当座

口座名義

フリガナ

※

住 所 ◯◯市◯◯町◯◯1234番地5

氏 名 香川　太郎

電 話 087 123 － 4567

記入例【委任払い】

委任状において、助成金の受領の権

限を委任された業者の振込先を記入

しているため、この欄の記入は不要。

日付は通知書の日付以降か空白

申請者住所

申請者氏名

申請者電話番号

金額は通知書の金額か空白

㊞